POLITICAS DE PEDIDOS DESPACHOS Y DEVOLUCIONES 

Cordial saludo, por medio del presente comunicado damos a conocer políticas de pedidos, 

despachos y devoluciones de mercancía a: 

• CLIENTE FINAL  

- El monto de pedido mínimo dentro del área metropolitana del Valle de Aburrá es de  

$ 150.000 (ciento cincuenta mil pesos antes de IVA); si el pedido no cumple con el monto 

mínimo el cliente puede recoger el pedido dentro de nuestras instalaciones o cancelar el 

servicio de entrega por $ 8.000 (ocho mil pesos). 

Condiciones para despachos a nivel nacional sin cobro de flete